[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

23 апреля 2024 года							          № 70/523

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-99, образованного в месте временного пребывания избирателей  для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

В соответствии пунктом 2  статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи РЕШИЛА:
1.  Прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 65-99, образованного в месте временного пребывания для избирателей для голосования  и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, администрацию муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи.
 4.  Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии							В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева